i potim nicz stamtąd dobrego nie spodziewam. Grożą regi, nie wiem, dlaczego. 

1) Por. Jr. 219 i 320. 

3) Wieś nad rz. Drwęcą w dzis, powiecie lipnowskim, własność bisbupów kujawskich, 

323. Zamoyski do Gdańszczan. Wilno, 29 V 1579. 

Poleca Franciszka Mollera, mieszczanina gdańskiego. 

Archi. państwowe w Gdańsku. Oryginał s podpisem własnoręcznym, pieczęcią adresem: 
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,Spectabilibus Dominis Proconsulibus et Conaulibus Regiae Civitatis Gielanensis Dominis 
amicis observandis, ̂  : dopiskiem inną ręką: Redditum 16 Iunii Anno 3579 Cancellarius. 

Spectabiles Domini amici observandi. 
Conqueritur Franciscus Mollerus Civis Gedanensis, qui hasce reddet, 

cum pro Ioanne Loyssio!) spopondisset certo creditori et ea pecunia a Loy- 
ssio cum maximis usuris soluta esset, quod rationibus, quae inter Loyssium 

et illum creditorem intercesserunt, liquido probari posse affirmat, se tamen 

ab haeredibus illius creditoris conventum D-num Vestrarum sententia ex 
sponsione solvere iuberi atque etiam ut solvat, adegi. Quod cum etsi gra- 

vissimum accidere et aequitati non consentaneum esse intellegeret, ut idem 
bis exigatur solvaturque, et mea fieri posse commendatione putaret, ut D nes 
Vestrae sui rationem aequam habeant, nolui illi in commendando dees- 

se, eumque diligenter D-bus Vestris commendo, et si talis causae eius ratio 
est, qualem perhibet, peto, ut quod ius est, facile obtinere possit, imprimis 
vero, ut prorogata executione certa illi temporis dilatio tribuatur, intra 

quam, quod se facere posse affirmat, probationem solutae pecuniae ex ra- 
tionum liquidatione afferre possit. Hoc aequitati ac iuri convenientissimum 

fuerit. D-nes Vestras bene valere exopto. Datum Vilnae die XXIX men- 

sis Maii Anno Domini Millesimo Quingentesimo LXXIX. 

D.num Vestrarum studiosissimus amicus loannes Zamoiski Cancel- 
larius suscripsit. 

1) O Loisach, kupcach gdańskich por. Pawiński, Skarbowość 74. 

324. Anna królowa Polska do Zamoyskiego. Warszawa, 3 VI 1579. 

Wstawia się za poddanymi. 

Bibl. XX. Czartoryskich Ms. 2460 b. Nr. 6 str, 45. Oryginał 2 podpisem własnoręcznym, 

ze śladem pieczątki i adresem: Mag. Ioanni Zamoiski Regni Cancellario et Belsensi, Knysinensi 

Gonedzensique etc. capitaneo, syncere nobis dilecto. Druk. Przeździecki, Jagiellonki. 
4. V str. 215. 

Anna Dei gratia Regina Poloniae, Magna Dux Lithuaniae, Russiae, 
Prusiae, Masoviae ete. Domina. 

Mag. syncere nobis dilecte. 
Aby P. Bog dal WM. zdrovie gi wsiczko dobre, ządamy tego WM.